UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2022
Về việc giải quyết khiếu nại của ông

Lương Ngọc Thành

Kính gửi:

Sở Tài nguyên và Môi trường,

 Xét Báo cáo số 288/BC-UBND ngày 28/6/2022 của UBND huyện Cao

Lãnh về việc kết quả rà soát trường hợp của hộ ông Lương Ngọc Thành liên

quan đến công trình Trường Trung học phổ thông Kiến Văn, huyện Cao Lãnh

(xem Văn bản trên iDesk), Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang có ý kiến

chỉ đạo:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương thực hiện ý kiến chỉ đạo

của UBND Tỉnh tại Văn bản số 146/TB-VPUBND ngày 15/4/2022 về thông báo

kết luận của UBND Tỉnh tại cuộc họp về tình hình quản lý, sử dụng đất bãi bồi

trên địa bàn Tỉnh, tham mưu, đề xuất UBND Tỉnh đối với kiến nghị của UBND

huyện Cao Lãnh và các vấn đề khác có liên quan.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến các

đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/PCT UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- UBND huyện Cao Lãnh;

- Lưu: VT, TCD-NC.
T.Ph

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T09:40:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T11:21:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T11:21:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T11:21:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T11:21:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!